
 

ELŐTERJESZTÉS 

DÉDESTAPOLCSÁNY  KÖZSÉG  ÖNKORMÁNYZATA   

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

2024. JANUÁR 18-AI 

MUNKATERV SZERINTI NYÍLT ÜLÉSÉRE   

 

IKT. DTP/61-4/2024.                                         MELLÉKLETEK SZÁMA: 2 DB 

 
III. NAPIREND  
Tárgy: Javaslat a Dédestapolcsányi Hétszínvirág Óvoda, Mini Bölcsőde és Konyha köznevelési 

            intézmény 2024. évi nyári zárva tartására 

 

Előterjesztő: 
Lukács László                    A döntés formája: 
Polgármester                    Határozat 

Előterjesztést 
készítette: 

Dr. Herczeg Tibor                    Szavazás módja: 
Jegyző Címzetes Főjegyző                    Egyszerű többség 

Melléklet:    

 
  

Határozati javaslat  
Intézményvezető javaslata 

 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

A Dédestapolcsányi Hétszínvirág Óvoda, Mini Bölcsőde és Konyha biztosítja az óvodai, a bölcsődei 

ellátást, valamint a gyermekétkeztetést. Az óvodai és bölcsődei ellátás esetében a fenntartó köteles 

megállapítani a nyári zárva tartás rendjét.  

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83. § (2) b) értelmében a fenntartó dönt az 

óvodába történő jelentkezés módjáról, az óvodai általános felvételi időpontról, az óvoda heti és éves 

nyitvatartási idejének meghatározásáról.  

A nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmény névhasználatáról 

szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 3. § (7) bekezdése alapján az óvodában a napirendet úgy 

kell kialakítani, hogy a szülők – a házirendben meghatározottak szerint – gyermeküket az óvodai 

tevékenység zavarása nélkül behozhassák és hazavihessék. Az óvoda nyári zárva tartásáról legkésőbb 

február tizenötödikéig, a nevelés nélküli munkanapokról legalább hét nappal a zárva tartást megelőzően 

a szülőket tájékoztatni kell.  

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 43.§ (4) 

bekezdése alapján a bölcsőde nyári nyitvatartási rendjét a fenntartó hagyja jóvá. A fenntartó a bölcsődei 

szünet idejére a szülő, törvényes képviselő kérésére gondoskodik a gyermek intézményi gondozásának, 

nevelésének megszervezéséről.  



A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti, gyermekvédelmi intézmények, valamint 

személyek szakmai feladatairól és működésük feltételeiről szóló 15/1998. (IV. 30.) NM rendelet 

37. § (3) bekezdése alapján a fenntartó minden év február 15-éig tájékoztatja a szülőket a bölcsődei 

ellátást nyújtó intézmény, szolgáltató nyári nyitvatartási rendjéről. A nyári zárva tartás időtartamát a 

fenntartó legfeljebb öt hétben határozhatja meg.  

Az óvoda és a bölcsőde 2024. évi nyári zárva-tartására az Intézményvezető által tett javaslat az 

előterjesztés mellékletét képezi.  

Tisztelt Képviselő-testület! 

Indítványozom az előterjesztés megtárgyalását és a határozati javaslat elfogadását.  

Dédestapolcsány, 2024. január 10. 

                                                                                               Lukács László sk.  

                                                                                                  Polgármester 

 

Határozati javaslat: 

 

Dédestapolcsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
…../2024. (I.18.) határozata  

a Dédestapolcsányi Hétszínvirág Óvoda, Mini Bölcsőde és Konyha köznevelési intézmény  
2024. évi nyári zárva tartásával kapcsolatos fenntartói döntésről 

 

Dédestapolcsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) a 

tárggyal kapcsolatos előterjesztést megtárgyalta és a következő határozatot hozta: 

 

1. A Képviselő-testület az Önkormányzat fenntartásában lévő Dédestapolcsányi Hétszínvirág 

Óvoda, Mini Bölcsőde és Konyha köznevelési intézményben a bölcsőde és óvoda nyári zárva 

tartási idejét 2024. évben 2024. ……..-től 2024 ……..-ig határozza meg.  

A Képviselő-testület felkéri az Intézmény vezetőjét, hogy a nyári zárva tartás idejéről a szülőket 

legkésőbb 2024. február 15. napjáig tájékoztassa, egyidejűleg a szünet idejére a törvényes képviselő 

kérésére gondoskodjon óvodás korú esetén gyermekfelügyelet-, bölcsődés korú esetén a gyermek 

intézményi gondozásának, nevelésének megszervezéséről.  

 

2. A Képviselő-testület a Dédestapolcsányi Hétszínvirág Óvoda, Mini Bölcsőde és Konyha 

köznevelési intézmény keretében működő „Konyha” nyári zárva tartási idejét 2024. évben 2024. 

…….től 2024. ……….ig határozza meg. A „Konyha” zárva tartása időszaka alatt a szünidei 

gyermekétkeztetés és egyéb étkeztetés (alkalmazotti, vendég) biztosításáról az Önkormányzat 

gondoskodik.  

 

3. A Képviselő-testület felhívja az Intézmény vezetőjét, hogy a zárva tartás időszaka alatt az óvoda- 

bölcsőde környezete rendezése, az épületek belső tisztasági festése, fertőtlenítése, a különböző 

javítási, karbantartási munkák és az éves nagytakarítás elvégzése (bölcsőde, óvoda, konyha) 

végrehajtásáról, a szabadságok kiadásáról megfelelően gondoskodjon.  

 

                                                                                                   Felelős:    Intézményvezető 

                                                                                                   Határidő: szövegben 

 




